
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про розгляд заяви ФОП Очмана А.А. 

12 липня 2018 року Старокостянтинів   № 210 

 

 

Розглянувши заяву ФОП Очмана А.О. про погодження місця зупинки 

автобуса міжміського маршруту, яка зареєстрована у виконавчому комітеті 

Старокостянтинівської міської ради 05 липня 2018 року за                                

№ 48/2831-01-17/2018, відповідно до п. 28 Правил надання послуг 

пасажирського автомобільного транспорту, керуючись ст. 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Погодити місце зупинки автобуса міжміського маршруту «с. Пашківці - 

Хмельницький» для посадки та висадки пасажирів на автобусній зупинці 

«Болгарський» міських автобусних маршрутів загального користування 

щоденно в ранковий час з  06 год. 30 хв. до 06 год. 40 хв. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                                            М. Мельничук 


